
上海奔驰b级保养,奔驰b200保养费用,奔驰b级保养费用

产品名称 上海奔驰b级保养,奔驰b200保养费用,奔驰b级保
养费用

公司名称 上海欣车汇实业有限公司

价格 700.00/次

规格参数

公司地址 上海市闵行区双柏路686号

联系电话 021-34530922 13818606229

产品详情

上海奔驰b级保养,奔驰b200保养费用,奔驰b级保养费用

上海欣车汇豪车维修养护中心|精致维修宾利、劳斯莱斯、玛萨拉蒂，法拉利，保时捷路虎，奔驰宝马等
豪华车品牌的常规养护及各种疑难杂症（变速箱打滑/进档冲击，发动机异响，怠速抖动，动力不足，油
耗超标，冒黑烟，ABS故障灯亮，空调制冷及泄漏等）维修。上海奔驰车辆保险；上海奔驰事故车辆施
救、维修、代理索赔等服务。

 

作为奔驰品牌入门车型的B级随处可见。较低的入门价格以及品牌效应使得大家对奔驰B级有着较深的了
解程度。

●城市用车情况6万公里全系车型保养费用：

奔驰B级在5万公里保养期内都是对三滤的更换很检查为主。在6万公里之后更换变速器油和火花塞。对于
一般车型而言，6万公里需要更换冷却液了，而奔驰B级却不需要，因为B级的冷却液使用寿命为20万公里
。我们根据保养手册提供的保养间隔标准来计算奔驰B级型6万公里的保养费用。

详细保养费用及保养项目可参看下表：

奔驰B级车型保养费用/保养项目表（城市工况用车）

B级车型保养费用/保养项目表（奔驰保养项目表B级车型保养费用/保养项目表（城市工况用车）城市工
况用车）

里程(km



机油机滤

空气滤

空调滤

燃油滤

变速箱油

方向机油

制动液

火花塞

冷却液

保养费用（元）

7500

●

首保免费

10000

3197

20000

30000

40000

50000

60000

7047

建议首保里程为7500公里，保养间隔为10000公里； 制动液2年更换，无公里数；燃油虑80000公里更换
；冷却液200000公里更换；免更换方向机油；冷却液每隔3年更换

6万公里保养费用

2.0L AT

23032元



●保养手册(保养部分)

奔驰B级首保期为7500公里，保养间隔为10000公里。是的，你没有看错，我也没有忘记添加首保的图片
。由于奔驰全系车型在保养手册上没有明确的说明首保的时间，虽然会造成一些混乱，但给经销商提供
了一个弹性较大的保养时间的使用权，可以在7500公里保养，也可以5000公里保养。

 

上海欣车汇拥有技师团队、的监测设备、保养维修设备、提前报价、价格承若始终如一，竭诚为您解决
各种疑难问题！价格是4S店的6-7折，让车主享有五星级服务！维修过程由照片和视频发送客户邮箱或微
信！

地址：上海闵行区双柏路686号
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